50.2024.6.05.8000, negou provimento ao Recurso Administrativo interposto pela empresa
A&L SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA, CNPJ nº 26.988.168/0001-40, e manteve incólume
decisão monocrática da Presidência deste Órgão que aplicou à referida empresa a
penalidade de multa no valor de R$ 3.157,00 (três mil e cento e cinquenta e sete reais),
conforme previsto no item 8.1, "e", do Termo de Referência anexo à Ata de Registro de
Preços nº 20/2023. Processo principal: SEI nº 0008135-10.2023.6.05.8000.

Autos com vista franqueada aos interessados.

Salvador, 12 de novembro de 2024.
DES ABELARDO PAULO DA MATTA NETO

[...]

vigência por mais um período de 12 (doze) meses, 1º/12/2024 a 30/11/2025 com reajuste
do valor do aluguel conforme variação acumulada nos últimos 12 (doze) meses do índice
de preços ao consumidor amplo - ipca, no mês de julho de 2024, que foi de 4,50%,
passando o valor total global para r$ r$ 35.883,60 (trinta e cinco mil oitocentos e oitenta
e três reais e sessenta centavos). Vigência: 01/12/2024 a 30/11/2025. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 35.883,60. Data de Assinatura: 07/11/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 07/11/2024).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90041/2024 - UASG 70016

Nº Processo: